
    

 

1 
Appaloosa Horse Club Czech Republic, z. s.   IČ: 70106851 

Bělehradská 2056/3A 

360 01 Karlovy Vary 

 

Zápis z jednání Členské schůze Appaloosa horse clubu Czech 

Republic, z. s.  
 

 

 

Místo konání: Hospoda na dobrým místě, Arnošta z Pardubic, Úvaly 

 

Dne: 25.2. 2024 od 15:30 

 

Účastníci: dle prezenční listiny 

  

 

 

P R O G R A M : 

 

1. Informace o činnosti klubu 

2. Vyhlášení výsledků a šampionů za rok 2023 

3. Vyhlášení soutěže o nejkrásnější hříbátko 

4. Schválení výroční zprávy 2023 

5. Schválení účetní závěrky 2023 

6. Volba prezidia  

7. Volba členů kontrolní komise spolku 

8. Plán činnosti na rok 2024 

9. Různé 

 

 

Úvod 

 

Prezidentka klubu přivítala všechny přítomné, potvrdila usnášeníschopnost v režimu 

náhradního zasedání a zapisovatelkou jmenovala viceprezidentku Věru Ouředníčkovou. Došlo 

k podepsání prezenčních listin přítomných členů.  

 

 

Usnesení č. 1/2024 

 

Členská schůze schvaluje program jednání dne 25. 2. 2024. 

 

Pro      23       Proti  0   Zdržel se  0 

 

Členové souhlasili s předloženým programem jednání (dle pozvánky viz příloha č. 1). 

 

 

 



    

 

2 
Appaloosa Horse Club Czech Republic, z. s.   IČ: 70106851 

Bělehradská 2056/3A 

360 01 Karlovy Vary 

 

Usnesení č. 2/2024 

 

Členská schůze bere na vědomí zprávu o činnosti ApHC CR v období od konání minulého 

jednání členů do dnešního dne. 

 

Ad 1) Informace o činnosti klubu 

 

Pro    23     Proti  0   Zdržel se  0 

 

Členové se seznámili s činností klubu, která se uskutečnila od jednání minulé členské schůze. 

Byli seznámeni s činnostmi prezidia, s informacemi o uskutečněné show. Zazněly také 

informace z chovatelského servisu (prezident) a o registraci nových členů i počtu platících 

stávajících členů. Zazněly také informace o akcích, které se uskutečnily v roce 2023: 

 

 Czech Appaloosa Show 2023 – 10.6.2023 

 Soutěž o nejkrásnější hříbátko 2023 – říjen/listopad 

 

 

 

Usnesení č. 3/2024 

 

Členská schůze vyhlašuje šampiony za rok 2023 

 

2) Vyhlášení výsledků a šampionů za rok 2023 

3) Vyhlášení soutěže o nejkrásnější hříbátko 2023 

 

Pro      23    Proti  0   Zdržel se  0 

 

Členská schůze v rámci možnosti klubu udělovat tituly šampionů ApHC udělila na jednání 

tyto tituly: 

 

 Champion 2023 Youth – Andrea Králíková 

 Champion 2023 Non Pro – Michaela Rývorová 

 Champion 2023 Open – Andrea Králíková 

 

Šampionům byla předána ocenění v podobě přezek.  

 

Zároveň se také přítomní členové seznámili výsledky tříd Halter v kategoriích Grand 

Champion Mares a Stallion a došlo také k vyhlášení internetové soutěže o nejkrásnější 

hříbátko. V této soutěži zvítězilo toto hřbátko: 

 

 IM PACK DREAM – Veronika Řádková 

 

 

 

 



    

 

3 
Appaloosa Horse Club Czech Republic, z. s.   IČ: 70106851 

Bělehradská 2056/3A 

360 01 Karlovy Vary 

Usnesení č. 4/2024 

 

Členská schůze schvaluje Výroční zprávu za rok 2023 

 

4) Schválení Výroční zprávy za rok 2023 
 

Pro    23        Proti  0     Zdržel se  1 

 

Přítomní členové projednali a schválili Výroční zprávu za rok 2023.  

 

 

Usnesení č. 5/2024 

 

Členská schůze schvaluje účetní závěrku za rok 2023. 

 

5) Schválení Účetní závěrky za rok 2023 
 

Pro    23        Proti  0     Zdržel se  1 

 

Přítomní členové projednali a schválili účetní závěrku za rok 2023. Účetní závěrka je přílohou 

výroční zprávy a bude zveřejněna na webových stránkách klubu.  

 

Usnesení č. 6/2024 

 

Členská schůze volí prezidium klubu pro roky 2024 a 2025. 

 

6) Volba prezidia klubu 
 

Pro    23        Proti  0     Zdržel se  1 

 

Volbě prezidia předcházela diskuze, kdy stávající prezidentka konstatovala, že žádný z členů 

neprojevil zájem o funkce v prezidiu a ke dni konání členské schůze nebyla doručena žádná 

kandidátka. Ani v rámci diskuze žádná kandidátka nevzešla. Prezidentka i viceprezidentka 

klubu nabídly svoje funkce k dispozici. Vzhledem ke zdravotním a rodinným situacím by dle 

jejich vyjádření bylo vhodné, kdyby se funkce ujal někdo, kdo je pro tyto funkce vhodnějším 

kandidátem. Po diskuzi bylo ovšem pro další roky zvoleno stávající prezidium ve složení Mgr. 

Radka Šťovíčková – prezident a Ing. Věra Ouředníčková – viceprezident. 

 

 

 

 



    

 

4 
Appaloosa Horse Club Czech Republic, z. s.   IČ: 70106851 

Bělehradská 2056/3A 

360 01 Karlovy Vary 

Usnesení č. 7/2024 

 

Členská schůze volí členy kontrolní komise klubu.  

 

7) Volba členů kontrolní komise klubu 
 

Pro    23        Proti  0     Zdržel se  0 

 

Členská schůze volí členy kontrolní komise klubu ve složení JUDr. Karel Jelínek, Stanislava 

Hrstková a Věra Pleslová.  

 

 

Usnesení č. 8/2024 

 

Členská schůze projednala plán činnosti na rok 2024. 

 

8) Plán činnosti na rok 2024 
 

Pro    23        Proti  0     Zdržel se  0 

 

Členská schůze projednala plán činnosti na rok 2024. Zazněly informace o Appaloosa show 

2023, kterou klub pořádal 10.6.2023 na Českém ranči v Zákupech. Dále se členové seznámili 

s novým konceptem českého šampionátu amerických plemen (APHA, AQHA a Appaloosa), 

který proběhne 31.5.-2.6.2024 na Smart Ranchi v Kozlovicích. Byla projednána podpora členů 

na těchto závodech, která by měla být rámcově stejná, jako na PQA 2023. 

Z diskuze dále vyplynula potřeba přátelského setkání členů klubu. Umístění této akce bylo 

navrženo ve Svatošských skalách (Dětský ráj), nebo v Mariánských Lázních u rodiny Kožíšků. 

Akce bude dále v řešení.  

Bylo také projednáno možné konání Appaloosa Show 2024. Vzhledem k tomu, že se mnoho 

členů přihlásilo s pomocí na realizaci těchto závodech, bude koncept rozpracován. Očekávaný 

termín je 6.-7.9.2024 s umístěním na Galloway farmě v Roupově.  

 

 

 

V závěru jednání došlo k poděkování všem partnerům a přítomným za přínosnou diskuzi.  

 

Veškeré dotazy a připomínky byly zodpovězeny a řešeny během členské schůze.  

 

 

 

 

 





   
 

Appaloosa Horse Club Czech Republic, z. s. 

Bělehradská 2056/3A, 360 01 Karlovy Vary 

 

Členové MAS ApHC CR, z. s.,   
    

v Karlových Varech dne 15.1.2024  

    

Pozvánka na jednání Členské schůze Appaloosa Horse Clubu CR, z. s.   

    

Vážení členové ApHC CR, z. s.,    

    

dovoluji si Vás tímto pozvat na jednání      

    

   

Členské schůze     

Appaloosa Horse Club Czech Republic, z. s.  

    

které se uskuteční dne 25.2.2024 od 15.00 hod.     

    

v Hospodě na dobrým místě, Arnošta z Pardubic 164, 250 82 Úvaly 

    

    

P R O G R A M:    

1. Informace o činnosti spolku 

2. Vyhlášení výsledků a championů za rok 2023 

3. Vyhlášení soutěže o nejkrásnější hříbátko 

4. Schválení výroční zprávy 2023 

5. Schválení účetní závěrky 2023 

6. Volba prezidia spolku 

7. Volba členů kontrolní komise spolku 

8. Plán činnosti na rok 2024 

9. Různé 

 

Svou účast prosím potvrďte na mail aphccz@gmail.com. 

 

Těším se na vaši účast, s přáním příjemného dne    

    

Radka Šťovíčková 

prezidentka ApHC CR, z. s.   


